Inferitus et egle meriti pmi scz essentia
lis p radice charitatis habedo solam
voluntatem ad martyrii quaz martyr in
actu mereat p martyrii, in non marty-
ratus non ventet ad aureola nisi p
martyraret. Et sic etiam est de aliis duabz
aureolis pariformibz fm Tho. sentien-
dū. Scendū etiam fm eundem q meriti
aureole potest intendi dupl. Uno modo
ex parte radicis scz charitatis. Alio modo
ex parte opis. Continetur enim aliquis duos
quorum unus ex minori charitate malo-
tormentum martyrij hz. vel magis p
dicationi instat. aut etiam magis se a dele-
ctionibus carnis elongat. Interim q
meriti q attendit penes radicem. non ruer-
det intēsio aureole. hz intēsio auree. hz
intēsionis meriti q est ex gne actus ruer-
det intēsio aureole. vñ potest esse q aliquis mi-
nus i martyrio meret quantum ad essen-
tiale pmi q habebit p martyrio ma-
iorē aureola. Capitulum ix.

Dicitur dicendum est q sunt fructus
debiti batis qbusdam vel oibus. de
quo notat Tho. i. liij. dis. xliz.
q fructus de q loquuntur pps. Matth. xiiij.
et Iuc. viij. que dividit in tricesimum. le-
xagesimum et centesimum q qodaz pmi
q debet hoī ex hz q de carnali vita in
spūale transire. et ruerdet illi virtutis fructus
pceptum q hoīem pceptum a sublecione
carnis liberat. hz autem facit ptnētia sola
qz p ea remuniat delectatores q maxime
gustū spūal dulcedinis impediunt que
fructus suo noīe importat. Nam p delecta-
tores venereas aīa pceptum corpori subdit
tur adeo ut i actu carnali fm Hiero.
nec spūs pphbie corda pphbie tāgit. nec
in illa delectatoe est possibile aliquid intel-
ligere. vt pps dicunt. viij. elb. et id ptnētia
magis corredit fructus q alterius virtutis

Huius autem fructus similitudo sic accepta
Fructus est ex semine surgit. Fructus
autem fm hz potest p dñe ex semine. qvis se-
metiuus est efficax ad puereduz huius

terre i sua natura. Et quanto hec virtus est
efficacior et terra ad hz patior. tanto fru-
ctus sequitur superior. Spūale autem semine
qz in nob seminas est spūu dei. Unde quanto
aliquis magis i spūalitate pertinet a car-
ne recedes. tanto i eo est maior fructus ver-
bi dei. Secundū hz igitur fructus differt ab
aureola. qz aureola cōsistit in gaudio
qz habet de opis pfectioe. Hz fructus
in gaudeo qz habet de ipsa dispositio-
ne operantur fm gradū spūalitatis i quē
pfectus ex semine ubi dei. Unde sic aureo-
la non debet cuiilibet vicerit. hz excelle-
ti. et cū hz in materia excellēti. Ita fru-
ctus suo modo q importat delectationē
debita p ptnētia a vehementi delecta-
tione. id dabat illi virtuti non q spūenit
minores delectatores sic gustus. puta
abstinentie. hz dabat illi q spūenit maiores
scz venereas. sic ptnētia castitatis
elb. li. de qntuor coequis dñe. q sicut
videmus i officijs agriculturae q oē q
fructus fert terra est. hz in cultorū gustat et
pceptit ipsum fructus. Sic enim terra cor-
poris nūvel anie fert fructum. hz aīa gustat
ipsum seu spūs. Est autem fructus pps
q generat ex gno cadente i terrā. ad qd
vivificandū et sonendū et nutriendū hz ter-
ra virtute. sic dictum est ei a principio. Ger-
minet terra herbā virēte et faciente se
mē iuxta genitū suū. Continentia autem est fm
delectatores carnis ptnētia illud ad
qd ptnētia accepereat pmi hz et tenet ad
cidēs ptnētia qd est virginitas nascit no-
bitus i agro corpore nūl ut faciliter exco-
lat. Unde qz fortitudo q est circa cultū ex
triplici vel resistentiā passionis. et pli-
monia circavientur. et insisteret circa extre-
mos actus q oīa minorē labore exiguit
non est fructus de q nūc loquuntur. hz circa
venerea q magis idigent cultū. Hz q
res. q sursum gaudus fructus. xiiij. Iuc. viij.
et Matth. xiiij. q tres. videlicet tricesimum.
sexagesimum et centesimum. q dante in pīa
qz triplices gaudus ptnētia ineruit in via